
 



 

 

 

 

 

10 

Vendim, për ndërrimin e menaxherit të kontratës nr. 49 

të datës 04.11. 

 

01/29 

 

11.01.2022 

 

11 

Vendim, për ndarjen e mjeteve shtesë për projektin 

“Ofrimi I shërbimeve shëndetësore” sipas kontratës  

nr.99 të datës 23.12.2020 

 

01/40 

 

12.01.2022 

 

12 

Vendim, për lirim nga detyra e drejtorit të Drejtorisë për 

Shërbime Publike 

 

01/53 

 

14.01.2022 

 

13 Vendim, për lirim nga detyra e drejtorit të Drejtorisë për 

Inspektorat 

 

01/54 

 

14.01.2022 

 

14 Vendim, për lirim nga detyra e drejtorit të Drejtorisë për 

Urbanizëm 

 

01/55 

 

14.01.2022 

 

15 Vendim, për lirim nga detyra e drejtorit të Drejtorisë për 

Mbrojtje dhe Shpëtim 

 

01/56 

 

14.01.2022 

 

16 Vendim, për lirim nga detyra e drejtorit të Drejtorisë për 

Kulturë, Rini dhe Sport 

 

01/57 

 

14.01.2022 

 

17 Vendim, për lirim nga detyra e drejtorit të Drejtorisë për 

Ekonomi, Financa dhe Buxhet 

 

01/58 

 

14.01.2022 

 

18 Vendim, për emërimin e drejtorit të Drejtorisë për 

Inspektorat 

 

01/59 

 

14.01.2022 

 

19 Vendim, për emërimin e drejtorit të Drejtorisë për 

Ekonomi, Financa dhe Buxhet 

 

 

01/60 

 

 

14.01.2022 

 

20 Vendim, për emërimin e drejtorit të Drejtorisë për 

Gjeodezi, Kadastër dhe Shërbim Pronësor-Juridik 

 

01/61 

 

 

14.01.2022 

 

21 Vendim, për emërimin e drejtorit të Drejtorisë për 

Shërbime Publike 

 

01/63 

 

14.01.2022 

 

22 Vendim, për emërimin e drejtorit të Drejtorisë për 

Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural 

 

01/64 

 

14.01.2022 



 

23 Vendim, për emërimin e drejtorit të Drejtorisë për Arsim 

dhe Edukim 

 

01/65 

 

14.01.2022 

 

24 Vendim, për emërimin e drejtorit të Drejtorisë për 

Urbanizëm 

 

01/66 

 

14.01.2022 

 

25 Vendim, lejohet zhvillimi I procedurave të brendshme 

për lëvizje Paralele  

 

01/71 

 

17.01.2022 

 

26 Vendim, për emërimin e drejtorit të Drejtorisë për 

Administratë të Përgjithshme 

 

01/72 

 

17.01.2022 

 

27 Vendim, për emërimin e drejtorit të Drejtorisë për 

Kulturë, Rini dhe Sport 

 

01/73 

 

17.01.2022 

 

28 

Vendim, lejohen mjetet financiare për sigurimin Kasko të 

automjetit OPEL Mavano me targa 04-583-JE 

 

01/80 

 

19.01.2022 

 

29 

Vendim, lejohen mjetet financiare për sigurimin Kasko të 

automjetit Ë 7HC kombi me targa 04-614-10 

 

01/82 

 

19.01.2022 

30 Vendim, për refuzimin e pushimit pa pagesë 01/92 21.01.2022 

 

31 

Vendim, miratohet arsyeshmëria nr.05/22 e datës 

18.01.2022 e parashtruar nga mbikëqyrësi I kontratës 

nr.38 

 

01/103 

 

25.01.2022 

 

32 

Vendim, formohet shtabi emergjent për menaxhimin e 

situatës së krijuar nga COVID 19 

 

01/104 

 

25.01.2022 

 

33 

Vendim, miratohet arsyeshmëria e menagjerit të 

kontratës së prokurimit publik nr.100 e datës 24.12.2020 

e parashtruar nga mbikqyrësi I kontratës nr.38 

 

01/105 

 

25.01.2022 

 

34 

 

Vendim, për themelimin e komisionit vlerësues për 

avancim 

 

01/109 

 

26.01.2022 

35 Vendim, lejohen mjetet financiare për furnizimin me 

material për zyre për nevojat e drejtorive të komunës së 

Malishevës 

 

01/114 

 

27.01.2022 

36 Vendim, iniciohet procedura e prokurimit publik për 

ofrimin e shërbimeve konsulente 

 

01/115 

 

27.01.2022 

37 Vendim, ndryshohet menaxheri i kontratës në lidhje me 

projektin “ndërtimi I trotuareve nëpër fshatra të komunës 

së Malishevës” 

 

 

01/116 

 

 

27.01.2022 



38 Vendim, lejohen mjetet financiare për furnizimin me 

gravura, dhurata dhe mirënjohje për personelin arsimorë 

që arrin moshën e pensionimit në vitin 2022 

 

01/117 

 

27.01.2022 

39 Vendim, iniciohet procedura e prokurimit publik për 

ofrimin e shërbimeve konsulente 

 

01/120 

 

27.01.2022 

40 Vendim, për themelimin dhe funksionimin e komitetit të 

auditimit 

 

01/122 

 

27.01.2022 

41 Vendim, lejohen mjetet financiare për sigurimin dhe 

regjistrimin e automjetit ISUZU NPR me targa 04Z-03-

30 

 

 

01/127 

 

 

31.01.2022 

42 

 

Vendim, formohet “Task Forca” në komunën e 

Malishevës për mbikëqyrjen e zbatimit të Udhëzuesit të 

Përgjithshëm të Ministrisë së Arsimit 

 

 

01/128 

 

 

31.01.2022 

43 Vendim, lejohen mjetet financiare për sigurimin dhe 

regjistrimin e automjetit SUZUKI GRAND VITARA me 

targa 112-119-01 

 

01/129 

 

31.01.2022 

44 Vendim, lejohen mjetet financiare për sigurimin dhe 

regjistrimin e automjetit NISAN PATROL me targa 112-

030-01 

 

01/130 

 

31.01.2022 

45 Vendim, lejohen mjetet financiare për furnizim me 

oksigjen për nevojat e QKMF-së “Shpëtim Robaj” 

 

01/131 

 

31.01.2022 

46 Vendim, iniciohet procedura e prokurimit publik për 

ofrimin e shërbimeve konsulente 

 

01/132 

 

31.01.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS - MUAJI SHKURT 

 

1 Vendim, formohet shtabi për menaxhimin e situatës së 

krijuar nga COVID 19 

 

01/145 

 

01.02.2022 

 

2 

Vendim, për emërimin e drejtorit të Drejtorisë për 

Mbrojtje dhe Shpëtim 

 

01/149 

  

01.02.2022 

 

3 

Vendim, lejohen mjetet financiare për mbulimin e 

shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin e pritjeve 

zyrtare 

 

01/152 

 

01.02.2022 

 

4 

Vendim, lejohen mjetet financiare për hartimin e 

projekteve për nevojat publike. 

 

01/154 

01.02.2022 

 

5 

Vendim, formohet komisioni për rivlerësimin  e gjendjes 

Ekonomike dhe kontrollin dhe verifikim te shfrytëzuesve 

të banesave me karakter  social   

 

01/156 

01.02.2022 

 

6 

Vendim , aprovohet kërkesa  e zyrës se personelit për 

zhvillimin e procedurave të brendshme për lëvizjes 

paralele për pozitën e punës . 

 

01/162 

02.02.2022 

 

7 

Vendim, lejohet kërkesa e OVL- për furnizimi me 

derivative të naftës për nevojat OVL. 

 

01/173 

04.02.2022 

 

8 

Vendim, lejohen mjetet financiare për ushqim dhe pije , 

për organet e Komunës se Malishevës me rastin e pritjes 

se organizatave te ndryshme  

 

 

01/175 

04.02.2022 

 

9 

Vendim, miratohet kërkesa  e DKA për caktimin e 

menaxherit të kontratës për furnizimi me inventar për 

nevojat e DKA. 

 

01/176 

04.02.2022 

 

10 

Vendim, për formimin e komisionit për ndryshim dhe 

plotësim te rregullores për taksa, dhe ngarkesa dhe gjoba 

komunale për vitin 2021. 

 

01/177 

04.02.2022 

 

11 

Vendim, për ndarjen e mjeteve për transportin e nxënësve 

me kushte te vështira ekonomike dhe sociale  

 

01/178 

04.02.2022 

 

12 

Vendim, caktohen zyrtar financiare për qasjen  SIMFK-

për vitin financiar 2022. 

 

01/188 

07.02.2022 

 

13 Vendim iniciohen procedurat e prokurimit publik  për 

ofrimin e shërbimeve te marketingut përmes platformave 

digjitale dhe radios. 

 

01/189 

07.02.2022 

 

14 Vendim, miratohet kërkesa e drejtorisë së QKMF- 

“Shpëtim Robaj“ për zëvendësimin e menaxherit të 

kontratës nr.67 

 

01/190 

07.02.2022 



 

15 Vendim, miratohet kërkesa e Drejtorisë për Administratë 

për shërbimet konsulente individuale për nevojat KK-

Malisheve 

 

01/191 

07.02.2022 

 

16 Vendim, miratohet kërkesa e DAE për shërbimet 

konsulente individuale për nevojat KK-Malisheve 

 

01/207 

10.02.2022 

 

17 Vendim, për formimin për komisionit për shqyrtim dhe 

vlerësimin e kërkesave për ndihma momentale  

 

01/217 

14.02.2022 

 

18 Vendim, miratohet kërkesa e Drejtoria e Administratës  

për shërbimet konsulente individuale për nevojat shtëpisë 

së kulturës në Malishevë  

 

01/218 

14.02.2022 

 

19 Vendim, lejohet zhvillimit i procedurave te brendshme 

për lëvizjen paralele  për drejtorin e shërbimeve publike. 

 

 

01/223 

16.02.2022 

 

20 Vendim, lejohen mjetet financiare për furnizimin me 

kubëza për mbylljen e gropave në rrugët e asfaltuara  

 

01/228 

16.02.2022 

 

21 Vendim, miratohet kërkesa e Drejtorisë së Shërbimeve 

Publike për zëvendësimin e menaxherit të kontratës nr.05 

 

01/229 

16.02.2022 

 

22 Vendim, për caktimin për koordinatorin e organizimeve 

te takimeve te (KKSB) KK-Malishevë  

 

01/230 

16.02.2022 

 

23 Vendim, lejohen mjetet financiare për DKRS- për 

transportin e familjeve të dëshmorëve te UÇK-ës 

 

01/231 

16.02.2022 

 

24 Vendim, për themelimin e komisionit për vlerësim e 

procedurave rekrutuese për Drejtorinë e Mirëqenies 

Sociale  

 

01/239 

18.02.2022 

 

25 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/07 

22.02.2022 

 

26 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/51 

22.02.2022 

 

27 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/52 

22.02.2022 

 

28 

Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/68 

22.02.2022 



 

29 

Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/76 

22.02.2022 

30 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

01/76/2 22.02.2022 

 

31 

Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/113 

22.02.2022 

 

32 

Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/147 

22.02.2022 

 

33 

Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/158 

22.02.2022 

 

34 

 

Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/163 

22.02.2022 

35 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/170 

22.02.2022 

36 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/170/2 

22.02.2022 

37 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

01/182 

 

 

22.02.2022 

 

 

38 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/184 

22.02.2022 

39 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/201 

22.02.2022 

40 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/204 

22.02.2022 

41 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

 

01/224 

22.02.2022 

42 

 

Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

 

01/234 

22.02.2022 

43 Vendim, iniciohen procedurat e prokurimit publik për 

ofrimin e shërbimeve konsulente të gjuhës angleze  

 

01/254 

23.02.2022 



44 Vendim- për formimin e komisionit për pranimin teknik 

për furnizimin  e pjesëve dhe riparimin e tyre, të ngrohjes  

qendrore në institucionet arsimore.  

 

01/255 

23.02.2022 

45 Vendim, lejohen mjetet financiare për furnizimi me 

material shpenzues për nevojat e QKMF-Malishevë 

 

01/256 

23.02.2022 

46 Vendim, lejohen mjetet financiare për sera bujqësore për 

50 fermer te KK-Malishevë  

 

01/265 

25.02.2022 

47    

 

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS – MUAJI MARS 

 

 

Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. 

Protokolit 

  

Data 

 

1 Vendim iniciohen procedurat e prokurimit 

publik  për ofrimin e shërbimeve te 

marketingut përmes platformave digjitale dhe 

radios. 

 

01/269 

  

02.03.2022 

 

2 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

mbulimin e shpenzimeve për ushqim dhe pije 

me rastin e pritjeve zyrtare 

 

01/292 

   

02.03.2022 

 

3 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

mbulimin e shpenzimeve për ushqim dhe pije 

me rastin e kremtimit te 17-Shkurtit  

 

01/294 

  

02.03.2022 

 

4 

Vendim, lejohen mjetet financiare për QKMF- 

për mirëmbajtje të aparateve të melografisë 

dhe ultrazërit  

 

01/295 

 02.03.2022 

 

5 

Vendim , lejohen mjetet financiare me rastin e 

kremtimit te Epopesë së UÇK-ës .  

 

01/296 

 02.03.2022 

 

6 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

transportin e familjareve të dëshmorëve me 

rastin e kremtimit te Epopesë së UÇK-ës . 

 

01/287 

 03.02.2022 

 

7 

Vendim, lejohet financiare për subvencionimin 

e qumështit prej 0.03 cent për  fermerët  

 

01/289 

 02.03.2022 

 

8 

Vendim, lejohen mjetet financiare për furnizim 

me tonera për nevojat e Komunës se 

Malishevës. 

 

      01/291 

 02.03.2022 



 

9 

Vendim, lejohen mjetet financiare për ushqim 

dhe pije për nder të festës së 17 Shkurtit. 

 

01/293 

 02.03.2022 

 

10 

Vendim, miratohet kërkesa e Drejtorisë së 

Urbanizimit për ndërtimin e rreth-rrotullimit ne 

fshatin Drenoc  

 

01/297 

 03.03.2022 

 

11 

Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/298 

 03.03.2022 

 

12 

Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/13 

 09.03.2022 

 

13 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/50 

 09.03.2022 

 

14 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/74 

 09.03.2022 

 

15 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/79 

 09.03.2022 

 

16 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/90 

 09.03.2022 

 

17 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/124 

 09.03.2022 

 

18 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/139 

 09.03.2022 

 

19 Vendim, lejohen mjetet fiancaire vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

 

01/172 

 09.03.2022 

 

20 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/237 

 09.03.2022 

 

21 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/250 

 09.03.2022 

 

22 Vendim, lejohen mjetet financiare për furnizim 

me letër për printim për nevojat zyrtare  

 

01/284 

 09.03.2022 



 

23 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/164 

 09.03.2022 

 

24 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/202 

 09.03.2022 

 

25 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/206 

 09.03.2022 

 

26 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/221 

 09.03.2022 

 

27 Vendim, lejohen mjetet financiare për ushqim 

dhe pije të shkaktuara nga zyrtarja për çështje 

gjinore . 

 

01/285 

 09.03.2022 

 

28 

Vendim, lejohen mjetet financiare në emër të 

miratimit të ekipeve rajonale për projekte 

komunale  ERK -Malishevë 

 

01/300 

 09.03.2022 

 

29 

Vendim për konsulent për nevoja e QPS.  

01/329 

 09.03.2022 

30 Vendim, lejohen mjetet financiare nevojat e 

QKMF-repartin e stomatologjisë . 

01/330  09.03.2022 

 

31 

Vendim, lejohen mjetet financiare nevojat e 

QKMF-repartin e stomatologjisë . 

 

01/331 

 09.03.2022 

 

32 

Vendim për konsulent për nevojat e 

administratës . 

 

01/336 

 09.03.2022 

 

33 

Vendim për konsulent për nevojat e drejtorisë 

për Ekonomi, financa dhe buxhet –Malishevë. 

 

01/340 

 09.03.2022 

 

34 

 

Vendim, për formimin e komisionit për 

mirëmbajten e ndriçimit publik. 

 

01/341 

 09.03.2022 

35 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

mbulimin të shpenzimeve për ushqim dhe pije 

nga zyra për çështje gjinore . 

 

01/349 

 14.03.2022 

36 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/151 

 10.03.2022 

37 Vendim, për formimin e komisionit shkyçjeve 

ilegale në rrjetin e ndriçimit publik. 

01/351 

 

 

 10.03.2022 

 

 



38 Vendim, lejohen mjetet financiare për furnizim 

me material për mirëmbajtjen e ngrohjes 

qendrore në shkollën fillore në Astrazup. 

 

01/352 

 10.03.2022 

39 Vendim, lejohen mjetet financiare për furnizim 

me material për mirëmbajtjen të nyjave 

sanitare  

 

01/353 

 10.03.2022 

40 Vendim, lejohen mjetet financiare shpenzimet 

për ushqim dhe pije për nder të 5-6-7 Marsit . 

 

01/354 

 10.03.2022 

41 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

 

01/360 

 10.03.2022 

42 

 

Vendim, për formimin e komisionit për 

dhënien në shfrytëzim të pronës komunale për 

periudhën me pak se një vit 

 

 

01/361 

 10.03.2022 

43 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/174 

 11.03.2022 

44 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/195 

 11.03.2022 

45 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/238 

 11.03.2022 

46 Vendim, për formimin e komisionit për 

vlerësimin e pasurisë së luajtshme jashtë 

përdorimit. Drejtoria e Administratës  

 

01/371 

 11.03.2022 

47 Vendim, për formimin e komisionin për 

hartimin e draft-rregullores për përkrahjen e 

fermerëve në bujqësi . 

01/372  11.03.2022 

48 Vendim, për formimin e komisionit për 

vlerësimin e punimeve për projektin e rrugës 

Malishevë -Banjë 

01/373  11.03.2022 

49 Vendim ,lejohen mjetet financiare në emër të 

regjistrimin dhe sigurimit te veturave zyrtare  

01/376  11.03.2022 

50 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin 

e kërkesave për ndihma momentale 

01/186  14.03.2022 

51 Vendim , lejohen mjetet financiare për nevojat 

e zyrës së kryetarit dhe drejtorive të tjera  

01/389  14-03.2022 

52 Vendim . lejohet mjetet financiare për lëndët 

djegëse për DKA. 

01/390  14.03.2022 



53 Vendim , lejohen mjetet financiare për 

furnizim material higjenik për institucione 

arsimore 

01/421  14.03.2020 

54 Vendim . lejohet mjetet financiare për lendet 

djegëse për DKA. 

01/422  14.03.2022 

55 Vendim . lejohet mjetet financiare për 

material shpenzues për Drejtorin e 

Inspektoratit  

01/400  15.03.2022 

56 Vendim lejohen mjetet për vendosjes e 

bazamentit te bustit se dëshmorit Afrim Buqaj  

01/401  15.03.2022 

57 Vendim, lejohen mjetet për ndarjen e bursave 

për studentet ne UP. 

01/423  16.03.2022 

59 Vendim, për formimin e komisionit për 

vlerësimin e procedurave rekrutuese për 

pranim  

01/417  21.03.2022 

60 Vendim mjetet financiare për furnizim me 

kamera për kuvendin komunal  

01/431  23.03.2022 

61 Vendim lejohen mjetet financiare për 

furnizimin me material teknik për Drejtorinë e  

Administratës  

01/432  23.03.2022 

62 Vendim , mjetet financiare  lejohen per 

KOPOS  

01/443  24.03.2022 

63 Vendim, mjetet financiare lejohen për rafte 

metalike për  arkivin  e Komunës  së 

Malishevës 

01/444  24.03.2022 

64 Vendim, mjetet  financiare lejohen për 

realizimin e projektit për e-kiosku-t online . 

01/447  25.03.2022 

65 Vendim  lejohen mjetet financiare për punët 

shtesë për rreth rrotullimin ne fshatin Drenoc 

01/449  25.03.2022 

66 Vendim , lejohen mjete financiare për 

furnizim me lule kurora, kupa sportive etj, për 

Drejtorin e Administratës  

01/450  25.03.2022 

67 Vendim , lejohen mjetet financiar për 

regjistrimin e automjetit zyrtarë. 

01/461  29.03.2022 

68 Vendim , lejohen mjetet financiare për 

regjistrimin e automjetit zyrtarë. 

01/462  29.03.2022 

69 Vendim  lejohen mjetet financiare për 

furnizimin me një pc- për nevojat ë zyrës së 

kryetarit. 

01/463  29.03.2022 

70 Vendim  lejohen mjetet financiare për 

furnizimin me kafe dhe pije për anëtarët e 

kuvendit dhe komiteteve  

01/464  29.03.2022 

71 Vendim  lejohen mjetet financiare për nevojat 

me furnizim me gypa të kanalizimit për 

fshatin Plloqicë  

01/465  29.03.2022 



72 Vendim për formimin e task-forcës në 

Komunën e Malishevës. 

01/466  29.03.2022 

73 Vendim , lejohen mjetet financiare për 

regjistrimin e automjetit zyrtarë. 

01/469  30.03.2022 

74 Vendim , lejohen mjetet financiare për 

regjistrimin e automjetit zyrtarë. 

01/470  30.03.2022 

75 Vendim , lejohen mjetet financiare për 

regjistrimin e automjetit zyrtarë. 

01/471  30.03.2022 

76 Vendim  lejohen mjetet financiare për 

spërkatjen e zonave endemike . 

01/472  30.03.2022 

77 Vendim, refuzim për lejen ndërtimore  01/472  30.03.2022 

78 vendim , për formimin e komisionit për 

shqyrtim te ankesave për drejtorin e 

inspektoratit  

01/473  30.03.2022 

 

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS – MUAJI PRILL 

 

Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. Protokolit 

 

Data 

 

1 Vendim ,për formimin e komisionit për pastrimin e 

prockave dhe lumenjve nëpër fshatrave e 

Malishevës 

 

01/498 

05.04.2022 

 

2 

Vendim me lejohen mjetet financiare me furnizim 

me add-blue për automjetet zyrtare 

 

01/501 

  

05.04.2022 

 

3 

Vendim, lejohen mjetet financiare për regjistrimin e 

automjetit land rover Drejtoria për Mbrojtje dhe 

Shpëtim  

 

01/502 

05.04.2022 

 

4 

Vendim, për formimin e komisionit për hartimi e 

rregullores për ndarje e subvencioneve dhe 

transfereve  

 

01/503 

05.04.2022 

 

5 

Vendim, mjetet  financiare lejohen për nevojat e 

regjistrit te gjendjes civile . 

 

01/531 

08.04.2022 

 

6 

Vendim, lejohen mjetet financiare për dezinfektimit 

e hapësirave të objekteve të QKMF. 

 

01/532 

08.04.2022 

 

7 

Vendim, lejohet mjetet financiare për rregullimin e 

Trafo stacionin në fshatin Janqist .  

 

01/533 

08.04.2022 

 

8 

Vendim, lejohen mjetet financiare për mirëmbajtje 

të ndriçimit publik . 

 

      01/534 

08.04.2022 



 

9 

Vendim, lejohet mjetet financiare për rregullimin e 

Trafo stacionin në fshatin Temeqinë . 

 

01/535 

08.04.2022 

 

10 

Vendim, lejohet mjetet financiare për furnizim me 

energji elektrike për objektin e Sahat kullës dhe 

muzeut 

 

01/536 

08.04.2022 

 

11 

Vendim, lejohen mjetet financiare de-bllokimi e 

rrjetit te kanalizimit tek banesat e socialit 

 

01/537 

08.04.2022 

 

12 

Vendim, lejohen mjetet financiare për servisimin e 

pajisjeve stomatologjike në QKMF 

 

01/538 

08.04.2022 

 

13 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/539 

08.04.2022 

 

14 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/550 

12.04.2022 

 

15 Vendim, lejohen mjetet financiare për organizatat 

kulturore rinore dhe sportive në Malishevë 

 

01/551 

12.04.2022 

 

16 Vendim, për formimin e komisionit pranim teknik 

te projektit “ndërtim i një ferme blegtorale” 

 

01/552 

12.14.2022 

 

17 Vendim, lejohen mjetet financiare për realizimin e 

projektit punim dhe riparimit te kanalizimeve ne te 

gjithë fshatrat e komunës së Malishevës  

 

01/554 

12.04.2022 

 

18 Vendim, lejohen mjetet financiare për rivarrimin të 

dëshmorit Brahim Islam Morina  

 

01/555 

12.04.2022 

 

19 Vendim, lejohen mjetet financiare për palestrën 

“Habib Zogaj “ 

 

 

01/556 

12.04.2022 

 

20 Vendim, për formimin e komisionit për rivarrimin e 

eshtrave të dëshmorit “Ibrahim Morina” 

 

01/557 

12.04.2022 

 

21 Vendim, lejohen mjetet financiare për digjitalizim 

të shkollave të mesme dhe ulëta fillore në Malisheve  

 

01/558 

12.04.2022 

 

22 Vendim, lejohen mjetet financiare për rivarrimin të 

dëshmorit Brahim Islam Morina 

 

01/559 

12.04.2022 



 

23 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/577 

15.04.2022 

 

24 Vendim, për formimin e  shtabit për parandalim dhe 

luftim të etheve hemorragjike  

 

01/576 

15.04.2022 

 

25 Vendim, lejohen mjetet financiare për regjistrimi te 

automjetit . 

 

01/578 

15.04.2022 

 

26 Vendim, lejohen mjetet financiare për pije dhe 

ushqim për familjet e dëshmoreve nga DKRS. 

 

01/579 

15.04.2022 

 

27 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/580 

15.04.2022 

 

28 

Vendim, lejohen mjetet financiare për debatin 

fuqizimin i rinisë dhe barazisë gjinore në KK 

Malishevë  

 

01/582 

15.04.2022 

 

29 

Vendim, lejohen mjetet financiare për HANDIKOS 

në Malishevë 

 

01/583 

15.04.2022 

30 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

01/584 15.04.2022 

 

31 

Vendim, lejohen mjetet financiare për mbrojtje dhe 

shpëtim . 

 

01/585 

15.04.2022 

 

32 

Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/587 

15.04.2022 

 

33 

Vendim, lejohen mjetet financiare për pjesëmarrje  

në LEAP Summit . 

 

01/601 

19.04.2022 

 

34 

 

Vendim, lejohen mjetet financiare për furnizim me 

zhavor për fshatin Carrallukë. 

 

01/602 

19.04.2022 

35 Vendim, lejohen mjetet financiare për furnizim me 

gypa PVC për nevojat e fshatit Banjë. 

 

01/603 

19.04.2022 

36 Vendim, për themelimin e komisionit për konkursin 

specialist ligjor. 

 

 

01/629 

19.04.2022 

37 Vendim, për lejimin e mjeteve financiare  për 

ndihma momentale. 

01/187 

 

 

26.04.2022 

 

 



38 Vendim, lejohen mjetet financiare për ndihma 

momentale. 

 

01/276 

26.04.2022 

39 Vendim, lejohen mjetet financiare për ndihma 

momentale. 

 

01/347 

26.04.2022 

40 Vendim, lejohen mjetet financiare për ndihma 

momentale . 

 

01/412 

26.04.2022 

41 Vendim, lejohen mjetet financiare për ndërtimin e 

Lapidarit të Dëshmorit Mentor Gashi. 

 

 

01/632 

26.04.2022 

42 

 

Vendim, lejohen mjetet në emër të DKA-së për 

furnizim me rekuizita për nevojat e shkollave fillore 

dhe të mesme të KK-Malishevës. 

 

 

01/633 

26.04.2022 

43 Vendim, lejohen mjetet fiancaire vlerësimin e 

kerkesave per ndihma momentale 

 

01/77 

27.04.2022 

44 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/245 

27.04.2022 

45 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/247 

27.04.2022 

46 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

 

01/250 

27.04.2022 

47 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

    01/260 27.04.2022 

48 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

01/261 27.04.2022 

49 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

01/262 27.04.2022 

50 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

01/268 27.04.2022 

51 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

01/281 27.04.2022 

52 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

01/312 27.04.2022 

53 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

01/313 27.04.2022 

54 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

01/346 27.04.2022 



55 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

01/362 27.04.2022 

56 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

01/391 27.04.2022 

57 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

01/392.394. 

396.404.411 

27.04.2022 

59 Vendim, lejohen mjetet financiare vlerësimin e 

kërkesave për ndihma momentale 

01/411.424.426 

.427.435.451.454 

27.04.2022 

60 Vendim. për drejtor të shkollës “Ismail Qemali” 

Bellanicë. 

01/653 27.04.2022 

61 Vendim. për zëvendësdrejtor të Gjimnazi “Habib 

Berisha “ 

01/648 27.04.2022 

62 Vendim. për drejtor të shkollës “Emin Duraku”  

Dragobil. 

01/649 27.04.2022 

63 Vendim .për drejtor të shkollës “Hamdi Berisha” 

Malishëvë. 

01/650 27.04.2022 

64 Vendime, për Drejtor të shkollave të Malishevës. 01/651/652/653/ 

654/655/656/657 

27.04.2022 

65 Vendime. për Drejtor të shkollave të Malishëves 01/658/659/660 27.04.2022 

66 Vendim , formohet komisioni për shfrytëzim 

afatgjatë për pronen paluajtshme të komunës 

01/663 28.04.2022 

 

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS – MUAJI MAJ 

 

Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. Protokolit 

 

Data 

 

1 Vendim ,për formimin e komisionit 

për Asgjësimin e pasurisë jashtë 

përdorimit. 

 

01/688 

04.05.2022 

 

2 

Vendim . për shitjen e aseteve jashtë -

përdorimit . 

 

01/687 

  

04.05.2022 

 

3 

Vendim, lejohen mjetet financiare 

peti-cash për nevojat e zyrës së 

nënkryetarit 

 

01/685 

04.05.2022 

 

4 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

kompenzim të demit të shkaktuar nga 

zjarri  

01/695/696 05.05.2022 

 

5 

Vendim , mjetet  financiare lejohen 

për kremtimin e ditës së 16 –Qershorit 

. 

 

01/693 

05.05.2022 

 

6 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

udhëtim jashtë vendit  

 

01/697 

05.05.2022 



 

7 

Vendim, lejohet mjetet financiare për 

ndërtimin e trotuarit ne fshatin Drenoc 

 

01/701 

05.05.2022 

 

8 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

01/453/262/ 05.05.2022 

 

9 

Vendim , miratohet kërkesa për 

shitjen e aseteve jashtë përdorimit 

(vetura, cisterne ,goma) 

 

01/752 

16.05.2022 

 

10 

Vendim, lejohet mjetet financiare për 

furnizim me ujë për anëtarët e 

komiteteve me rastin e takimeve 

zyrtare  

 

01/749 

16.05.2022 

 

11 

Vendim, lejohen mjetet financiare 

sigurimin regjistrimin e veturave 

zyrtare 

 

01/750 

16.05.2022 

 

12 

Vendim, për shkëputjen të kontratës 

me nr.45 nr.prot.03/72 

 

01/756 

16.05.2022 

 

13 Vendim, për formimin e komisionit 

për banim sociale. 

 

01/761 

17.05.2022 

 

14 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

mirëmbajtjen e rrugëve gjatë sezonit  

dimëror. 

 

01/757 

17.05.2022 

 

15 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

pastrimin e ambientit për drejtorin e 

shërbimeve publike . 

 

01/764 

17.05.2022 

 

16 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

mbjelljen e drunjve dekorativ. 

 

01/765 

17.05.2022 

 

17 Vendim, Vendim, lejohen mjetet 

financiare për shënjezimin e rrugëve 

dhe objekteve publike  

 

01/766 

17.05.2022 

 

18 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

shujtë për nxënësit e shkollave fillore 

të komunës së Malishevës. 

 

01/767 

17.05.2022 

 

19 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

material për çerdhen publike “Zërat e 

Ëmbël” 

 

 

01/768 

17.05.2022 



 

20 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizim me ujë të pijes për nxënësit 

pjesëmarrës ne testin PISA 

 

01/769 

17.05.2022 

 

21 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

rrënimin e ndërtimeve pa leje që 

bëhen ne Komunën e Malishevës  

 

01/777 

18.05.2022 

 

22 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

shtrimin e Iftarit për Bashkësinë 

Islame  

 

01/792 

23.05.2022 

 

23 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

formimin e ekipeve komunale për 

projekte komunale  

 

01/790 

23.05.2022 

 

24 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

pastrimin të veturave zyrtare  

 

01/807 

26.05.2022 

 

25 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

material higjienike për zjarrfikësit. 

 

01/809 

26.05.2022 

 

26 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

pjesëmarrjen në festivalin që mbahet 

në Britani e Madhe. 

 

01/566 

26.05.2022 

 

27 Vendim, lejohen mjetet financiare  për 

transportin e adhurueseve të  KF 

Malishevës  

 

01/810 

26.05.2022 

 

28 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

sigurimin e uniformave të shoferëve të 

zyrtarë të komunës se Malishevës. 

 

01/811 

26.05.2022 

 

29 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

Drejtorinë Urbanizimin për nr. 

Shtëpive  

 

01/813 

26.05.2022 

30 Vendim, lejohen mjetet financiare 

vlerësimin e kërkesave për ndihma 

momentale 

01/584 26.05.2022 

 

31 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizimi me llap-top për nevojat e 

anëtarëve te KK-Malishëve. 

 

01/817 

26.05.2022 

 

32 

Vendim, lejohen mjetet financiare  për 

asfaltimin e rrugës Hil Mosi  

 

01/833 

30.05.2022 



 

33 

Vendim, lejohen mjetet financiare  për 

asfaltimin e rrugës në fshatin Bubavec 

 

01/834 

30.05.2022 

 

34 

 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

asfaltimin e rrugëve në Fshatin 

Turjakë. 

 

01/845/836/839 

30.05.2022 

35 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

rregullimin e trotuarit në fshatin 

Kijevë. 

 

01/838 

30.05.2022 

36 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

asfaltimin e rrugëve në Fshatin 

Ngucat 

 

01/387 

30.05.2022 

37 Vendim, për lejimin e mjeteve 

financiare për furnizim me farë gruri 

për fermert. 

01/846 

 

 

30.05.2022 

 

 

38 Vendim, për lejimin e mjeteve 

financiare për subvencionim për 

Bletarët. 

 

01/847 

30.05.2022 

39 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

asfaltimin e rrugëve në Fshatin 

Mirushë  

 

01/835 

30.05.2022 

40 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

asfaltimin e rrugëve në Malishevës 

 

01/844 

30.05.2022 

41 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

shoqatën sindikale QKMF. 

 

 

01/841 

30.05.2022 

42 

 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizim me gypa dhe pompa uji për 

fontanën në parku e qytetit  

 

 

01/840 

30.05.2022 

43 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

asfaltimin e rrugëve në Llapçevë  

 

01/842 

30.05.2022 

44 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

rregullimin e kanalizimit në fshatin 

Bubavec 

 

01/843 

30.05.2022 

45 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

asfaltimin e rrugëve në Mirushë 

 

01/831 

30.05.2022 



46 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

pune shtesë për zgjerimin e rrugës 

Malishevë-Banjë 

 

01/849 

30.05.2022 

47 Vendim, lejohen mjetet financiare 

për asfaltimin e rrugëve në Kërvasari 

    01/832 30.05.2022 

48 Vendim, lejohen mjetet financiare 

për furnizim me flamuj dhe shtiza 

01/852 31.05.2022 

49 Vendim, për themelimin e komisionit 

për ndarjen e bursave për studentet  

01/771 18.05.2022 

50 Vendim, për themelimin e komisionit 

për ndarjen e mjeteve financiare për 

OJQ-rinore 

01/778 19.05.2022 

 

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS – MUAJI QERSHOR 

 

Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. Protokolit 

 

Data 

 

1 Vendim, lejohen mjetet financiare në 

emër të mirëmbajtjes së hapësirave të 

objekteve publike  

 

01/859 

03.06.2022 

 

2 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

rregullimin e trotuarit ne fshatin Kijevë  

 

01/862 

  

 06.06.2022 

 

3 

Vendim, për formimin e komisionit për 

ndërtimin e kanalizimeve nëpër fshatra 

. 

 

01/863 

    

   06.06.2022 

 

4 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

renovimin e QKMF-Kijevë. 

 

     01-864 

 

06.06.2022 

 

5 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

renovimin të sallës së mbledhjeve të 

administratës së Malishevës  

 

01/865 

 

   06.06.2022 

 

6 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

pjesëmarrje në festivalin e PRIX 

JENESSE INTER.  

 

01/865 

06.06.2022 

 

7 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

asfaltimi e rrugëve ne Fshatra të 

Malishevës  

 

01/866 

06.06.2022 

 

8 

Vendim, për formimin e grupit punues 

për hartimi e planit të integritetit,  

01/868 06.06.2022 



 

9 

Vendim, lejohen mjetet për sindikatën 

e pavarur të administratës së KK-

Malishevës  

 

01/870 

07.06.2022 

 

10 

Vendim, lejohet mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

 

01/871 

07.06.2022 

 

11 

Vendim, mjetet lejohen për ndërtimin e 

kanalizimet të fshatrave të Malishevës 

. 

 

01/872 

07.06.2022 

 

12 

Vendim, mjetet lejohen për asfaltimin 

e rrugëve në Kërvasari 

 

01/873 

07.06.2022 

 

13 Vendim lejohen mjetet financiare për 

ndërtimin e infrastrukturën e rrugës Hil 

Mosi 

 

01/874 

07.06.2022 

 

14 Vendim lejohen mjetet financiare për 

ndërtimin e infrastrukturën e rrugës 

Mehmet Mazreku -Mirushë 

 

01/875 

07.06.2022 

 

15 Vendim lejohen mjetet financiare për 

ndërtimin e infrastrukturën e rrugës 

“Imer Mullamuqa” 

 

01/876 

07.06.2022 

 

16 Vendim lejohen mjetet financiare për 

ndërtimin e infrastrukturën e rrugëve . 

 

01/877 

07.06.2022 

 

17 Vendim, Vendim, lejohen mjetet 

financiare rregullimin e rrethojës së 

objektet të shkollës 17-Shkurti Banjë.  

 

01/878 

07.06.2022 

 

18 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndërtimin e fushave sportive ne Kijevë 

dhe Guriq 

 

01/879 

07.06.2022 

 

19 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndërtimin e objektit të shkollës fillore 

në Marali. 

 

 

01/880 

07.06.2022 

 

20 Vendim, lejohen mjetet për sigurimin e 

veturave zyrtare 

 

01/886 

07.06.2022 

 

21 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

rregullimin e oborrit të QKMF.  

 

01/887 

07.06.2022 



 

22 Vendim, lejohen mjetet për sigurimin e 

veturave zyrtare për zjarrfikës 

 

01/888 

07.06.2022 

 

23 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

publikimin e dokumentarit për 

rapsodin “Isë Llapçeva”  

 

01/889 

07.06.2022 

 

24 Vendim , lejohen mjetet financiare për 

nevojat e shtëpisë së kulturës dhe 

Muzeut të qytetit në Malishevë. 

 

01/895 

08.06.2022 

 

25 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

transportin e familjareve të familjeve të 

dëshmoreve për nder të 16Qershorit  

 

01/896 

08.06.2022 

 

26 Vendim, për formimi te komisionit për 

ankesa dhe për subvencionim te OJQ-

ve. 

 

01/922 

09.06.2022 

 

27 Vendim, lejohen mjetet financiare  për 

furnizim me uniforma për inspektorë  

 

01/929 

10.06.2022 

 

28 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

rregullimin e objektit të veteranëve në 

Komunën e Malishevës  

 

01/933 

13.06.2022 

 

29 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizim me material sanitar për 

nevojat e QKMF. 

 

01/934 

13.06.2022 

30 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndërtimin  e punëve shtesë për 

kanalizimin neper fshatra të 

Malishevës 

01/937 13.06.2022 

 

31 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

asfaltim të rrugëve në fshatra e 

Malishevës  

 

01/938 

13.06.2022 

 

32 

Vendim, lejohen mjetet financiare  për  

OVL-Malishevë  

 

01/882 

15.06.2022 

 

33 

Vendim, lejohen mjetet financiare  për 

furnizimin me pajisje gjinekologjike 

për QKMF. 

 

01/953 

15.06.2022 

 

34 

 

Vendim, për formimin e komisionit për 

verifikimin e bletarëve në terren  

 

01/595 

17.06.2022 

35 Vendim, për themelimin  komisionit 

për rekrutim të stafit . 

 

01/963 

20.06.2022 



36 Vendim, lejohen mjetet financiare për DKA  për 

furnizim me lëndë djegëse për shkolla . 

 

01/967 

21.06.2022 

37 Vendim, për lejimin e mjeteve 

financiare për ndihme momentale . 

01/505/545/598/ 

609/676/579/ 

 

 

24.06.2022 

 

 

38 Vendim, lejohen, mjetet financiar për 

nevojat e zyrës së avokatit të komunës 

së Malishevës 

 

 

01.1022 

28.06.2022 

39 Vendim, për ndryshim të menaxherit të 

kontratës me nr/prot 1015 

dt.13.01.2021 

01/1015 29.06.2022 

40 Vendim ,miratohet kërkesa nga 

drejtoria e Urbanizimit për projektin 

arkitektonik për qytezën e Malishevës 

 

  

41 Vendim, për lejimin e mjeteve 

financiare për furnizim me tepih për 

zyrën e kryetarit . 

01/1030 30.06.2022 

42 Vendim, formimin I shtabit për korrje-

shirjet për vitin 2022  

 

01/1031 

30.06.2022 

43 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizim me teknik për nevojat e 

administratës KK-Malishevë 

 

01/1036 

30.06.2022 

44 Vendim, lejohen mjetet financiare 

botimin e librit te Dr,Sc.Qerim Kastrati  

 

 

01/1035 

30.06.2022 

45 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizim me blloka për nevojat e 

participimit të QKMF. 

 

 

01/1034 

30.06.2022 

46 Vendim,lejohen mjetet financiare për 

furnizimi me reflektore LED per 

sistemin e nevojave te administratës  

 

01/ 

30.05.2022 



47 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

rregullimin e kanalizimit në fshatin 

Bubavec 

 

01/843 

30.05.2022 

48 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

asfaltimin e rrugëve në Mirushë 

 

01/831 

30.05.2022 

49 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

pune shtesë për zgjerimin e rrugës 

Malishevë-Banjë 

 

01/849 

30.05.2022 

50 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

vizitat studimore jashtë vendit  

    01/1032/ 30.06.2022 

 

 

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS – MUAJI KORRIK  

 

Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. Protokolit 

 

Data 

 

1 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizim me lëndë djegëse për 

ngrohjen , për nevojat e zjarrfikësve. 

 

01/1042 

 

01.07.2022 

 

2 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

operatorin ekonomik për furnizim e 

sistemit për ngrohje për shkolla. 

 

01/1043 

  

01.07.2022 

 

3 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ngjyrosjen e objektit te ri të komunës 

 

01/1046 

    

01.07.2022 

 

4 

Vendim, për formimin e komisionin 

për rregullimin e lapidarit të dëshmorit 

“Mentor Gashi” 

 

     01/1053 

 

01.07.2022 

 

5 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

sigurim dhe regjistrim të automjetit  

 

01/1054 

 

   06/07.2022 

 

6 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

pije dhe ushqim për nder të ditës së 16-

Qershorit 

 

01/1055 

 

06.07.2022 

 

 

7 

Vendim ,lejohen mjetet financiare 

tenda dhe karrige  për festivalin “ODA 

E LLAPUSHËS” 

 

01/1056 

 

   06.07.2022 

 

8 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

festivalin “ODA E LLAPUSHËS” 

 

     01/1057 

 

   06.07.2022 



 

9 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

internet dhe tv kabllovik për nevojat e 

KK-Malishevë 

 

01/1066 

07.07.2022 

 

10 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizim me lende djegëse për DKA 

 

01/1071 

07.07.2022 

 

11 

Vendim,  lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/795 

12.07.2022 

 

12 

Vendim për formimi e këshillit 

organizative për festivali “ODA E 

LLAPUSHËS" 

 

01/1098 

12.07.2022 

 

13 Vendim lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/746 

13.07.2022 

 

14 Vendim lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/774 

13.04.2022 

 

15 Vendim lejohen mjetet financiare për 

renovimin e objektit të shkollës ne 

fshatin Senik 

 

01/1108 

 

  

13.08.2022 

 

16 Vendim lejohen mjetet financiare për 

renovimin e nyjave sanitare  në 

objektin e Komunës . 

 

 

01/1110 

 

   

  13.07.2022 

 

17 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

 

01/955 

14.07.2022 

 

18 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/1079 

 

14.07.2022 

 

19 Vendim, iniciohet për realizmin e 

projektit të rrugës Gurbardh-Turjakë  

 

 

01/1119 

14.07.2022 

 

20 Vendim, lejohen mjetet për ushqim 

dhe pije për pritjet zyrtare 

 

01/1122 

14.07.2022 

 

21 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/522 

15.07.2022 

 

22 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/611 

15.07.2022 



 

23 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

renovimin e objekteve arsimore . 

 

01/1141 

19.07.2022 

 

24 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/1143 

19.07.2022 

 

25 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

panair artizanal  

 

01/1144 

19.07.2022 

 

26 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ushqim dhe pije nga zyra për barazi 

gjinore 

 

01/1145 

19.07.2022 

 

27 Vendim, lejohen mjetet financiare  për 

ndërtimin e rrugës Gurbardh -Turjakë  

 

01/1146 

20.07.2022 

 

28 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndërtimi e kanalizimin për ujëra fekale 

ne fshatin Mirushë 

 

01/1147 

20.07.2022 

 

29 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/1060 

20.07.2022 

30 Vendim,  lejohen mjetet financiare për 

transferimin  e pikes se mbeturinave 

inerte  

01*1167 20.07.2022 

 

31 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

montimin e pompave centrifugale për 

nevojat e sistemit të ujësjellësit ne KK-

Malishevë 

 

01/1175 

22.07.2022 

 

32 

Vendim, për formimin e komisionit për 

përzgjedhjen e fermerëve për Sera.  

 

01/1177 

22.07.2022 

 

33 

Vendim, për formimin e komisionin 

për  marrjen e lejes për vula ne  

institucione shkollore . 

 

0/11178 

22.07.2022 

 

34 

 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizim me material higjienik për 

qmf-amf në Malishevë  

 

01/1184 

25.07.2022 

35 Vendim ,për modifikim të kontratës të 

ndërtimin të çerdhes ëe fshatin Kijevë  

 

01/1185 

25.07.2022 

36 Vendim, lejohen mjetet financiare për shpimin e 

puseve për ujë të pijes për banorët e fshatrave të 

Malishevës  

 

01/1191 

27.07.2022 



37 Vendim, lejohen mjetet financiare për  matjen 

gjeodezike për parkun Mirusha si dhe shtratin e 

lumit 

01/1199 

 

28.07.2022 

 

 

38 Vendim për formimin e komisionit për 

pranim teknik për objektin e çerdhes  

në Kijevë  

 

 

01/1200 

 

29.07.2022 

39 Vendim për formimin e komisionit për 

pranim teknik për objektin e çerdhes  

në Malishevë 

01/1201 29.07.2022 

 

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS – MUAJI GUSHT 

 

Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. Protokolit 

 

Data 

 

1 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizim me libreza për personeli 

QKMF. 

 

01/1549 

 

02.08.2022 

 

2 

Vendim ,themelohet grupi punues për 

zhvillimin e data bazës. 

 

01/1550 

  

02.08.2022 

 

3 

Vendim, themelohet grupi punues për 

hartimin e projekt buxhetit për vitin 

2023. 

 

01/1212 

    

03.08.2022 

 

4 

Vendim ,për lirim nga detyra zyrtare .  

     01/1213 

 

03.08.2022 

 

5 

Vendim, për lirim nga detyra zyrtare .  

01/1214 

 

        03.08.2022 

 

6 

Vendim, për emërim  në detyrë zyrtare 

. 

 

01/1215 

 

03.08.2022 

 

 

7 

Vendim, për emërim  në detyrë zyrtare 

. 

 

01/1216 

 

        03.08.2022 

 

8 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndërtimin e kanalizimeve në fshatrat e 

Komunës së Malishevës 

 

     01/1217 

 

        03.08.2022 

 

9 

Vendim ,lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurim të automjetit 

zyrtarë 

 

01/1229 

  10.08.2022 



 

10 

Vendim , lejohen mjetet financiare për 

shpenzim për pije dhe ushqim për 

organizimin e fest. Oda e Llapushës . 

 

01/1230 

10.08.2022 

 

11 

Vendim, për sistemin e zyrtarit për 

kryerjen e detyrave shtesë  

 

01/1253 

11.08.2022 

 

12 

Vendim, miratohet kërkesa për 

ndryshimin e ndërtimit të trotuareve në 

fshatra e Malishevës 

 

01/1254 

11.08.2022 

 

13 Vendim lejohen mjetet financiare për 

furnizimin me material elektrike për 

QKMF-AMF 

 

01/1255 

11.08.2022 

 

14 Vendim lejohen mjetet financiare 

ndërtimin e urës afër objektit ë shkollës 

fillorë IMER KRASNIQI. 

 

01/1266 

11.08.2022 

 

15 Vendim lejohen mjetet financiare në 

emër të zyrës për barazi gjinore  

 

01/1268 

 

 11.08.2022 

 

16 Vendim miratohet kërkesa për 

ndërtimin e trotuareve nëpër fshatra e 

komunës së Malishevës 

 

 

01/1297 

 

   

  16.08.2022 

 

17 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

zëvendësues të menaxherit të kontratës 

me nr.37.dt.10.09.2021 

 

01/1299 

16.08.2022 

 

18 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurim të veturave 

zyrtare  

 

01/1300 

 

16.08.2022 

 

19 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurim të veturave 

zyrtare 

 

 

01/1301 

16.08.2022 

 

20 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizim me shlysa për klasa dhe 

kabinete në shkolla e Komunës se 

Malishevës 

 

01/1294 

15.08.2022 

 

21 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizim me ushqim dhe pije për 

çerdhen Zërat e Ëmbël  

 

01/1304 

17.08.2022 



 

22 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/928 

22.08.2022 

 

23 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/1179 

22.08.2022 

 

24 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/1143 

22.08.2022 

 

25 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

botimin e një vepre përmbledhjen 

poezish 

 

01/1317 

22.08.2022 

 

26 Vendim, lejohen mjetet financiare  për 

inventarin përcjelles në shkollën ASIM 

VOKSHI-Panorc 

 

01/1318 

22.08.2022 

 

27 Vendim , lejohen mjetet financiare për 

DKA  

 

01/1320 

22.08.2022 

 

28 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

DKA për transportin e nxënësve me 

nevojat të veçanta 

 

   01/1321 

22.08.2022 

 

29 

Vendim, aprovim për zyrtarë   

01/1328 

22.08.2022 

30 Vendim, aprovim për zyrtarë 01/1129 23.08.2022 

 

31 

Vendim, aprovim për zyrtarë   

01/1313 

23.08.2022 

 

32 

Vendim, aprovim për zyrtarë  

01/1331 

23.08.2022 

 

33 

Vendim lejohet mjetet financiare për 

fjetje për pjesëmarrësit ne festivalin 

Oda e Llapushës. 

 

0/1332 

23.08.2022 

 

34 

 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizim me energji elektrike për 

shkollës “Fehmi Agani” Turjakë  

 

01/1333 

23.08.2022 

35 Vendim, për komisionin për pranim 

teknik për projekte e kanalizimeve në 

fshatrat e Malishevës 

 

01/1337 

24.08.2022 

36 Vendim . lejohen mjetet financiare për punët shtesë 

të kontratës me nr.25.dt.1607.2021 

 

01/449 

25.08.2022 



37 Vendim, lejohen mjetet financiare për  udhëtime 

jashtë vendit . 

01/1539 

 

30.08.2022 

 

 

 

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS – MUAJI SHTATOR 

 

Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. Protokolit 

 

Data 

 

1 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

avans për udhëtime jashtë vendit 

 

01/1542 

 

01.09.2022 

 

2 

Vendim ,për themelimin e komisionit 

për vlerësimin e projektit ideor në 

qytezën e Malishevës . 

 

01/1544 

 

01.09.2022 

 

3 

Vendim, lejohen mjetet për punë 

shtesë për ndërtimin e trotuareve në 

komunën e Malishevës. 

 

01/1546 

 

02.09.2022 

 

4 

Vendim, për themelimin e komisionit 

për ndërtimin e rrugëve në fshatra të 

Malishevës 

 

01/1547 

 

02.09.2022 

 

5 

Vendim për themelimin e task-forcës 

për menaxhimin e krizës energjetike 

në Komunën e Malishevës. 

 

01/1551 

 

02.09.2022 

 

6 

Vendim, për emërim  në detyrë 

zyrtare. 

 

01/1215 

 

03.08.2022 

 

 

7 

Vendim për ndihme momentale  

01/1197 

 

06.09.2022 

 

8 

Vendim për anulimin e aktvendimit 

me nr.01/114dt.13.072022 

 

01/1557 

 

06.09.2022 

 

9 

Vendim ,lejohen mjetet financiare për 

furnizim me pajisje teknologjike për 

nevojat e administratës 

 

01/1558 

 

06.09.2022 

 

10 

Vendim , lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurim të automjeteve 

zyrtare 

 

01/1560 

 

06.09.2022 

 

11 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurim të automjeteve 

zyrtare 

 

01/1165 

06.09.2022 

 

12 

Vendim, për pranim- konsulent në 

DKRS. 

 

01/1566 

07.09.2022 



 

13 Vendim lejohen mjetet financiare për 

trajnim jashtë vendit 

 

01/1588 

12.09.2022 

 

14 Vendim , lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurim të automjeteve 

zyrtare 

 

01/1589 

12.09.2022 

 

15 Vendim, për formimin e komisionit 

për riparimin e rrugëve në Komunën e 

Malishevës 

 

01/1590 

 

12 .09.2022 

 

16 Vendim . lejohen mjetet financiare për 

ushqim dhe pije për festivalin Oda e 

Llapushës 

 

 

01/1597 

 

 

13.09.2022 

 

17 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ushqim dhe pije për DKA 

 

01/1598 

13.09.2022 

 

18 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

trajnim të zyrtarit jashtë vendit 

 

01/1599 

 

13.09.2022 

 

19 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

trajnim të zyrtarit jashtë vendit 

 

 

01/1600 

13.09.2022 

 

20 Vendim, për formimi i komisionit për 

ujësjellësin e Fshatin Astrazup. 

 

01/1601 

13.09.2022 

 

21 Vendim, për formimi I komisionit për 

ndërtimin e çerdhes ne Malishevë 

 

01/1602 

14.09.2022 

 

22 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/385 

16.09.2022 

 

23 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/635 

16.09.2022 

 

24 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/1019 

16.09.2022 

 

25 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

formimin te komisionit për ndërtimin 

e sheshit me parkingun nëntokësorë 

në qytezën e Malishevës 

 

01/1605 

16.09.2022 



 

26 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndërtimin e lapidarit të dëshmorit 

Afrim Krasniqi=Tërpezë 

 

01/1606 

16.09.2022 

 

27 Vendim, për pranim e konsulentëve në 

DKRS. 

 

01/1611 

19.09.2022 

 

28 

Vendim, për trajnim urgjent për 

zyrtarin 

 

01/1613 

19.09.2022 

 

29 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

riparim të varrezave të dëshmorëve ne 

fshatin Gulluboc. 

 

01/1614 

19.09.2022 

30 Vendim, për formimin e komisionit 

për riparim e rrugës Ibrahim Mazrekut 

01/1620 20.09.2022 

 

31 

Vendim, lejohen mjetet për 

organizimin e transportit për 

familjarët e të masakruarve të fshatit 

Gulluboc 

 

01/621 

21.09.2022 

 

32 

Vendim, për formimi e komisionit për 

regjistrimin e dhe zhvlerësimi i 

materialit në QKMF. 

 

01/1622 

21.09.2022 

 

33 

Vendim lejohet mjetet financiare për 

furnizim me material për ditët e 

shkollave të Malishevës. 

 

0/1623 

21.09.2022 

 

34 

 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizimin me dekorata për 

mësimdhënësit e dalluar . 

 

01/11624 

21.09.2022 

35 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

jurinë profesionale të Festivalit  Oda e 

Llapushës 

 

01/1630 

23.09.2022 

36 Vendim, miratohet arsyeshmëria me shkrim për 

asfaltimi e rrugëve në fshatra 

 

01/1642 

27.09.2022 

37 Vendim, formohet komision për trafo stacione për 

fshatra Temeqine dhe Janqist.. 

01/1646 

 

28.09.2022 

 

 

38 Vendim lejohen mjetet për regjistrim 

të veturave zyrtare 

01/1648 18.09.2022 

39 Vendim, formohet komisioni për 

projektin e asfaltimit te rrugëve në  

fshatrat e Malishevës 

 

 

01/1649 28.09.2022 



 

 

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS – MUAJI TETOR 

 

Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. Protokolit 

 

Data 

 

1 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizimi me lende djegëse-pelet për 

institucione arsimore për vitin 2022-

2023 

 

01/1672 

 

04/10/2022 

40 Vendim, për formimin e komisionit 

për pranim teknik për rregullimin dhe 

lidhjen e dy çerdheve në qytetin e 

Malishevës. 

 

01/1650 28.09.2022 

41 

 

Vendim, për formimin e komisionit 

për pranimin e llap-topëve për 

anëtarët e kuvendit se Malishevës. 

01/1651 28/09/2022 

42 

 

Vendim, miratohet arsyeshmeria për 

kontratën me nr 54,dt 11.11.2021. 

’’Shtruarja e rrugëve me zhavor’’ 

 

 

01/1645 29/09/2022 

43 

 

Vendim, për formimin e komisionit 

për ’’Ndërtimi i rrugëve në fshatra’’ 

01/1657 29/09/2022 

44 Vendim, lejohen mjetet për ndihma 

momentale. 

01/1554 29/09/2022 

45 

 

Vendim, mjetet lejohen në emër të 

dislokimit të trafos në oborrin e 

QKMF-Së 

01/1656 29/09/2022 

46 

 

Vendim, lejohen mjetet në emër të 

furnizimit me material laboratorik për 

nevojat e QKMF-së 

01/662 30/09/2022 

47 Vendim lejohen mjetet financiare për 

dislokimin e trafos ne oborrin e 

QKMF. 

01/1663 30/09/2022 

48 Vendim , lejohen mjetet financiare për 

rregullimin dhe mirëmbajtjen e 

kolektorit për ujera të zeza ne fshatin 

Bubël –Lumishtë. 

01/1664 30/09/2022 

49 Vendim, lejohen mjetet financiare  për 

furnizim me letër A4. 

01/1665 30/09/2022 

50 Vendim, lejohen mjetet financiare  për 

furnizim me letër A4. 

01/1666 30/09/2022 



 

2 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizimi me lende djegëse-pelet për 

institucionet shëndetësore për vitin 

2022-2023 

 

01/1673 

  

04.10.2022 

 

3 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

 

01/1610 

    

05/10/2022 

 

4 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ushqim dhe pije për organizimin e 

festivalit Oda Llapushës.  

 

     01/1681 

 

05/10/2022 

 

5 

Vendim, mjetet lejohen për rregullimin 

e këndit të lojërave në parkun e qytetit 

në Malishevë. 

 

01/1682 

 

       05.10.2022 

 

6 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ushqim dhe pije për nevojat e shtabit 

komunal për korrje-shirjet. 

 

01/1683 

 

05.10.2022 

 

 

7 

Vendim lejohen mjetet financiare për 

ndihme momentale  

 

01/1684 

    

     05.10.2022 

 

8 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurim të veturave 

zyrtare. 

 

     01/1685 

 

        05.10.2022 

 

9 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

DKA- për bursa për student .  

 

01/1680 

        

      05.10.2022 

 

10 

Vendim, lejohen mjetet financiare 

vlerësimin e kërkesave për ndihma 

momentale 

 

01/1653 

  

     05.10.2022 

 

11 

Vendim, lejohen mjetet financiare 

vlerësimin e kërkesave për ndihma 

momentale 

 

01/1654 

     

     06.10.2022 

 

12 

Vendim, për formim të komisionit për 

rregullimin dhe mirëmbajtjen e rrugëve 

në komunën e Malishevës. 

 

01/1688 

      

      06.10.2022 

 

13 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

festivalin e Mal-festit me 12 dhe 13 

Gusht. 

 

01/1690 

     

     06.10.2022 

 

14 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

realizimin e projektit për rregullimin e 

stadiumit të qytetit “Liman Gegaj” 

 

01/1691 

      

      06.10.2022 

 

15 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizimin me inventarë për nevojat 

zyrave të administratës . 

 

01/1692 

 

      

     06.10.2022 



 

16 Vendim, lejohen mjetet financiare 

rregullimin e shtyllave elektrike në 

rrugën “Liman Gegaj” 

 

 

01/1693 

 

   

  06.10.2022 

 

17 Vendim, për formimin e komisionit për 

ndërtimin e trotuareve nëpër fshatra e 

Komunës së Malishevës.  

 

01/1694 

   06.10.2022 

 

18 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

 

01/976 

 

     06.10.2022 

 

19 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

nevojat e transportit e nxënësve  për  

DKA  

 

   01/1710 

    

     07.10.2022 

 

20 Vendim lejohen mjetet financiare për 

asfaltimin e rrugëve në fshatin Panorc 

dhe Pagurshë  

 

01/1715 

 

 

  07.10.2022 

 

21 Vendim lejohen mjetet financiare për 

asfaltimin e rrugëve në fshatin Rudë 

 

01/1716 

 

   07.10.2022 

 

22 Vendim lejohen mjetet financiare për 

asfaltimin e rrugëve në fshatin 

Kërvasari  

 

01/1717 

      

     07.10.2022 

 

23 Vendim lejohen mjetet financiare për 

asfaltimin e rrugëve në fshatin 

Carrallukë –Damanek  

 

01/1712 

07.10.2022 

 

24 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

hapjen e puseve  në fshatrat Carrallukë 

dhe shkozë 

 

01/1738 

    

   11.10.2022 

 

25 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

përvjetorit e fatkeqësisë ne Fushë Arrëz. 

 

01/1740 

 

   11.10.2022 

 

26 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

përvjetorit e fatkeqësisë ne Fushë Arrëz. 

 

01/1747 

 

    13.10.2022 

 

27 Vendim lejohen mjetet për drejtorin 

gjeodezisë dhe kadastër dhe pronë . 

 

01/1748 

13.10.2022 

 

28 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

rregullimin e infrastrukturës rrugore në 

 

   01/1757 

17.10.2022 



Fshatin Mirushë si dhe në qytetin e 

Malishevës. 

 

29 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

zyrën për barazi gjinore  

 

01/1758 

17.10.2022 

30 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

01/1620 17.10.2022 

 

31 

Vendim, për sistemin e zyrtarëve ne 

vendin e  punës . 

 

01/1776 

21.10.2022 

 

32 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

financimin e librit “Në vrap pas 

fluturave” 

 

01/480 

24.10.2022 

 

33 

Vendim lejohet mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

 

01/1138 

24.10.2022 

 

34 

 

Vendim lejohet mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/1291 

24.10.2022 

35 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

OVL- për vendosjen pllakave .  

 

01/1768 

24.10.2022 

36 Vendim lejohen mjetet financiare për regjistrim dhe 

sigurim të veturave zyrtare  

 

01/1791 

24.10.2022 

37 Vendim lejohen mjetet financiare për regjistrim dhe 

sigurim të veturave zyrtare 

01/1792 

 

24.10.2022 

 

 

38 Vendim lejohen mjetet financiare për 

pacientët me Hemodializë  

01/1796 24.10.2022 

39 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

  

01/689 25.10.2022 

40 Vendim . lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

 

01/1037 25.10.2022 

41 

 

Vendim . lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

 

01/1138 25/10/2022 

42 

 

Vendim , për formim të komisionit për 

ndërtimin e sheshit të qytetit të 

Malishevës 

 

01/1802 26.10.2022 

43 

 

Vendim lejohen mjetet financiare për 

rregullimin e rrugës Habib Berisha, 

01/1803 26/10/2022 



Mulla Sejdiu, si dhe rregullimin i 

parketit   në palestrën “Habib Berisha “ 

44 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihma momentale. 

01/787 27/10/2022 

45 

 

Vendim, lejohen mjetet financiare 

vlerësimin e kërkesave për ndihma 

momentale 

01/1207 27.10.2022 

46 

 

Vendim, miratohet kërkesa për shitjen 

e aseteve jashtë përdorimit. 

01/1765 27/10/2022 

47 Vendim lejohen mjetet financiare për 

OVL. 

01/1767 27/10/2022 

48 Vendim, lejohen mjetet financiare 

vlerësimin e kërkesave për ndihma 

momentale 

01/797 27/10/2022 

49 Vendim, lejohen mjetet financiare  për 

uniformat e punëtorëve teknik  

01/1804 27/10/2022 

50 Miratohet kërkesa për inicimin e 

procedurave për pikat e transferit për 

hedhjen e mbeturinave inerte. 

01/1805 27/10/2022 

51 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndërtimin të objektit të shkollës ne 

Fshatin Turjakë . 

01/1807 27/10/2022 

52 Vendim lejohen mjetet financiare për 

Ndërtimin e sheshit të qytetit së bashku 

me nënkalimin dhe parkingjeve 

nëntokësore 

  

01/1809 

28/10/2022 

 

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS – MUAJI NËNTOR 

 

Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. Protokolit 

 

Data 

 

1 Vendim, për themelimin e komisionin 

për pozitën rekrutuese në Drejtorinë e 

Financave  

 

01/1817 

 

02/11/2022 

 

2 

Vendim lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/723 

  

04.11.2022 

 

3 

Vendim,lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

 

01/941 

    

04/11/2022 

 

4 

Vendim, lejohen mjetet financiare 

vlerësimin e kërkesave për ndihma 

momentale 

 

     01/1736 

 

04/11/2022 



 

5 

Vendim, lejohen mjetet financiare 

vlerësimin e kërkesave për ndihma 

momentale 

 

     01/1810 

 

04/11/2022 

 

6 

Vendim për themelimin e komisionin 

për zgjerimin e rrugës Banjë –

Malishevë  

 

01/1848 

 

04/11/2022 

 

7 

Vendim lejohen mjetet financiare për 

furnizim me letër A4. 

 

01/1849 

       

     04/11/2022 

 

8 

Vendim, lejohen mjetet financiare 

DKA- Bursa për student 

 

     01/1686 

 

        05.11.2022 

 

9 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale . 

 

01/740 

        

      07.11.2022 

 

10 

Vendim, për themelimin e komisionit 

për pozita rekrutuese  

 

01/1853 

  

     07.11.2022 

 

11 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurimi e veturave   

zyrtare  

 

01/1856 

     

      07.11.2022 

 

12 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale . 

 

01/1552 

      

      08.11.2022 

 

13 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurimi e veturave   

zyrtare 

 

01/1861 

     

     08.11.2022 

 

14 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurimi e veturave   

zyrtare 

 

01/1862 

      

      08.11.2022 

 

15 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurimi e veturave   

zyrtare 

 

01/1863 

 

      

     08.11.2022 

 

16 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurimi e veturave   

zyrtare 

 

 

01/1864 

 

   

  08.11.2022 

 

17 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurimi e veturave   

zyrtare 

 

01/1865 

   08.11.2022 



 

18 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurimi e veturave   

zyrtare 

 

01/1866 

 

     08.11.2022 

 

19 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

avanse për udhëtime jashtë vendit  

 

   01/1868 

    

     08.11.2022 

 

20 Vendim miratohet kërkesa për sistemin 

me punë dhe detyra zyrtare në drejtorinë 

e Urbanizimit   

 

01/1872 

 

 

  09.11.2022 

 

21 Vendim , lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurimi e veturave   

zyrtare 

 

01/1876 

 

   09.11.2022 

 

22 Vendim , lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurimi e veturave   

zyrtare 

 

01/1877 

      

     09.11.2022 

 

23 Vendim lejohen mjetet financiare për 

ushqim dhe pije  me rastin e pritjeve 

zyrtare  

 

01/1878 

  09.11.2022 

 

24 Vendim , lejohen mjetet financiare për 

furnizim me material për drejtorinë e 

QKMF. 

 

01/1879 

    

   09.11.2022 

 

25 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

gravimin e emrave te 15 maturanteve në 

pllakën e granitit. 

 

01/1731 

 

   10.11.2022 

 

26 Vendim lejohen mjetet financiare për 

organizmin e takimit për projektin 

Malisheva Urbane . 

 

01/1881 

 

    10.11.2022 

 

27 Vendim lejohen mjetet financiare  për 

ushqim dhe pije për takimin Odes 

zejtare te Rep. Maqedonisë Veriore. 

 

01/1882 

10.11.2022 

 

28 

Vendim, lejohet zhvillimin I 

procedurave për avansim  në drejtorinë 

e QPS. 

 

   01/1880 

14.11.2022 

 

29 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

rrethojën e oborrit të shkollës 17-

Shkurtit  në Banjë .  

 

01/1884 

15.11.2022 

30 Vendim lejohen mjetet financiare për 

montimin e oxhakut të QKMF. 

01/1886 17.11.2022 



 

31 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

 

01/1874 

17.11.2022 

 

32 

Vendim lejohen mjetet financiare për 

furnizim me oxhak për QKMF. 

 

01/1887 

17.11.2022 

 

33 

Vendim lejohet mjetet financiare për 

ndihmë botimin e librit “Djemtë e 

Turjakës GUXIMI” 

 

01/1893 

18.11.2022 

 

34 

 

Vendim lejohet mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/1893 

18.11.2022 

35 Vendim lejohet mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/1893 

18.11.2022 

36 Vendim për formimin të komisionit për 

rregulloren e orarit të punës të 

subjekteve afariste . 

 

01/1947 

21.11.2022 

37 Vendim , për formimin e komisionit për 

rregullimit e oborrit të QKMF 

01/1943 

 

23.11.2022 

 

 

38 Vendim lejohen mjetet financiare për 

furnizim me goma  dimërore të 

veturave zyrtare  

01/1951 24.11.2022 

39 Vendim . lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

  

01/1952 24.11.2022 

40 Vendim, për formimin e Komisionit 

për furnizim me inventar për nevojat e 

administratës të komunës . 

 

01/1955 24.11.2022 

41 

 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

 

01/1955 24/11/2022 

42 

 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

 

01/1134 24.11.2022 

43 

 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

 

01/1134 25/11/2022 

44 Vendim, lejohen mjetet financiare 

vlerësimin e kërkesave për ndihma 

momentale 

01/1766 25/11/2022 

45 

 

Vendim, lejohen mjetet financiare 

vlerësimin e kërkesave për ndihma 

momentale 

01/1917 25.11.2022 



46 

 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizim me veshmbathjet  dimërore 

për zjarrfikësit . 

01/1957 25/11/2022 

47 Vendim lejohen mjetet financiare për 

ekspozitën personale . 

01/1958 25/11/2022 

48 Vendim, për inicimin e procedura 

rekrutuese për shërbime konsulente  

01/1959 25/11/2022 

49 Vendim, lejohen mjetet financiare  për 

me uniforme për departamentin e 

tatimit në Pronë 

01/1960 25/11/2022 

50 Vendim lejohen mjetet financiare për 

materialë dekorues për festat e Nëntorit  

01/1961 29/11/2022 

 

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS – MUAJI DHJETOR 

 

Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. Protokolit 

 

Data 

 

1 Vendim, miratohet arsyeshmeria për 

ndërrim të lokacionit për furnizim me 

pelet   

 

01/1974 

 

01/12/2022 

 

2 

Vendim lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

01/730 

  

06.12.2022 

 

3 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

 

01/861 

    

06/12/2022 

 

4 

Vendim ,lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

     01/1316 

 

06/12/2022 

 

5 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

furnizim me barna për nevojat e QKMF. 

 

     01/2013 

 

06/12/2022 

 

6 

Vendim lejohen mjetet financiare për 

furnizim me letër A4. 

 

01/2014 

 

06/12/2022 

 

7 

Vendim miratohet kërkesa për 

formimin e komisionit për monitorimin 

e OJQ 

 

01/2015 

       

     06/12/2022 

 

8 

Vendim , kërkesa e DKRS për formimin 

e komisionit për përzgjedhjen e më të 

mirëve  në sektorin KRS-kult.rini.sport 

 

     01/2016 

 

        06.12.2022 

 

9 

Vendim ,miratohet raporti I pranimit 

për rregullimin e zhveshtoreve ne 

stadium “Liman Gegaj” 

 

01/2017 

        

      06.12.2022 



 

10 

Vendim , miratohet arsyeshmeria për 

punë shtesë në oborrin QKMF. 

 

01/2018 

  

     06.12.2022 

 

11 

Vendim , miratohet kërkesa për formim 

të komisionit për punë shtesë në 

projektin e rrugës “Ibrahim Mazreku “ 

 

01/2019 

     

      06.12.2022 

 

12 

Vendim miratohet kërkesa për formim 

të komisionit për punë shtesë në 

projektin e rrugës “Ibrahim Mazreku “ 

 

01/2020 

      

      06.12.2022 

 

13 Vendim ,miratohet kërkesa e DA-për dy 

konsulentë  

 

01/2022 

     

     06.12.2022 

 

14 Vendim ,miratohet këkresa e DA-për dy 

konsulentë 

 

01/2023 

      

      06.12.2022 

 

15 Vendim ,miratohet kërkesa e QPS-për 

dy konsulentë 

 

01/2024 

 

      

     06.12.2022 

 

16 Vendim ,miratohet kërkesa e DKRS-për 

dy konsulentë 

 

 

01/2025 

 

   

  06.12.2022 

 

17 Vendim ,miratohet kërkesa e DKA-për 

dy konsulentë 

 

01/2027 

   06.12.2022 

 

18 Vendim ,miratohet kërkesa për drejtorin 

për mbrojtje dhe shpëtim -për dy 

konsulentë. 

 

01/2028 

 

     06.12.2022 

 

19 Vendim, lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

 

   01/410 

    

     07.12.2022 

 

20 Vendim miratohet kërkesa për pranim të 

instrumenteve  për matje gjeodezike  

 

01/2048 

 

 

  07.12.2022 

 

21 Vendim miratohet kërkesa për 

formimin e komisionit për pranim 

teknik për projektin e OVL  

 

01/2050 

 

   07.12.2022 

 

22 Vendim miratohet arsyeshmëria për 

mbikëqyrjen e projekteve te 

kanalizimeve nëpër fshatrat e Komunës 

së Malishevës 

 

01/1880 

      

     09.12.2022 



 

23 Vendim miratohet kërkesa për 

formimin e komisionit për dhënie në 

shfrytëzim të pronës së paluajtshme .  

 

01/2065 

  09.12.2022 

 

24 Vendim , lejohen mjetet financiare për 

rregullimin e zhveshtoreve ne stadiumin 

e qytetit  

 

01/2066 

    

   09.12.2022 

 

25 Vendim, miratohet kërkesa për një 

konsulent në Drejtorinë e Bujqësisë 

 

01/2070 

 

   09.12.2022 

 

26 Vendim, miratohet kërkesa për një 

konsulent në Drejtorinë e Inspektoratit 

 

01/2071 

 

    09.12.2022 

 

27 Vendim, miratohet kërkesa për dy 

konsulentë në Drejtorinë e 

Administratës 

 

01/2072 

09.12.2022 

 

28 

Vendim, miratohet kërkesa për një 

konsulent në DAE 

 

   01/2074 

09.12.2022 

 

29 

Vendim, miratohet kërkesa për një 

konsulent në Drejtorinë për Gjeodezi 

kadastër dhe pronë 

 

01/2075 

09.12.2022 

30 Vendim lejohen mjetet financiare për 

ushqim dhe pije për pritjet zyrtare  

01/2076 09.12.2022 

 

31 

Vendim, lejohen mjetet financiare për 

vendosjen e bustit të “Nexhmije 

Pagarushës”  

 

01/2077 

09.12.2022 

 

32 

Vendim lejohen mjetet financiare për 

ushqim dhe pije me rastin organizimit të 

shpalljes së qytetar nderi . 

 

01/2078 

09.12.2022 

 

33 

Vendim miratohet formimi I grupi 

punues për planin e integritetit për vitin 

2022 

 

01/868 

11.12.2022 

 

34 

 

Vendim, autorizohet zyrtari  me punë 

dhe detyra shtesë  

 

01/2089 

13.12.2022 

35 Vendim formohet komisionin për 

ndërtimin e urës afër shkollës “Imer 

Krasniqi” 

 

01/2090 

13.12.2022 

36 Vendim për formimin të komisionit për 

grupin punues për menaxhimin e 

mbeturinave  

 

01/2091 

13.12.2022 



37 Vendim ,lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale  

 

01/1014 

 

14.12.2022 

 

 

38 Vendim ,lejohen mjetet financiare për 

ndihmë momentale 

01/2029 14.12.2022 

39 Vendim, miratohet kërkesa për 

konsulent në Drejtorinë e Insepktoratit 

  

01/2094 14.12.2022 

40 Vendim . për formimin e Komisionit 

për dhenie në shfrytëzim të pronës së 

paluajtshme për më pak se një vit 

 

01/2103 15.12.2022 

41 

 

Vendim . miratohet Kërkesa e DKRS 

për njohje zyrtare të Këshillit rinorë 

lokal  

 

01/2105 19/12/2022 

42 

 

Vendim . lejohen mjetet financiare për 

furnizim me letër A4 

01/2108 19.12.2022 

43 

 

Vendim . për themelimin e komisionit 

për vlerësim dhe avansim për pozitën e 

drejtorit në  QPS. 

 

01/2109 20/12/2022 

44 Vendim, për themelimin e komisionit 

për grupin specialist i shkencave 

shoqërore 

01/2123 23/12/2022 

45 

 

Vendim, formohet komisioni për 

hapjes e puseve për ujë të pijes në 

fshatin Carrallukë she Shkozë 

01/2131 27.12.2022 

46 

 

Vendim, miratohet kërkesa e Drejtorisë 

së Bujqësisë për vend gjueti të  

përbashkëta 

01/2136 27/12/2022 

47 Vendim lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurim të automjeteve 

zyrtare   

01/2141 29/12/2022 

48 Vendim lejohen mjetet financiare për 

regjistrim dhe sigurim të automjeteve 

zyrtare   

01/2140 29/12/2022 

49 Vendim . lejohen mjetet financiare  për 

ushqim dhe pije  nga DKA. 

01/2137 29/12/2022 

50 Vendim miratohet kërkesa për 

formimin e komisionit për mbylljen e 

arkës për vitin 2022 

01/1961 29/11/2022 

 

 


